СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Татарские Горенки

[bookmark: _GoBack]От 24 марта 2023г.                                                                                № 9
                                                                                                         экз. №

О кандидатуре для назначения членом участковой комиссии избирательного участка №1518 с правом решающего голоса

 В соответствии  со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня  2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов  муниципального образования Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области решил:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Карсунский район» для назначения членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1520 с правом решающего голоса Ягудину Наилю Тагировну, 13 февраля 1959 года рождения, образование среднее, заведующую Татарскогоренской библиотекой.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Карсунский район».

Глава муниципального образования
Горенское сельское поселение
Карсунского района Ульяновской области                            Г.Х.Абдулина